
 
 

UCHWAŁA NR LXII/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LIV/416/2018 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie: 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Jedlicze 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3) lit. „b” w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale LIV/416/2018 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie: ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Jedlicze, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Jedlicze: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

". 

§ 2. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3049



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą 
obwiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-17T12:10:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




